
Pánská kotníková turistická obuv TECNICA-Magma 2.0 Mid GTX Ms dark
piedra/dusty steppa

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 786357 8050459980547 3+
41,5 786358 8050459980554 3+
42 786359 8050459980561 3+
42,5 786360 8050459980578 3+
43 1/3 786361 8050459980585 3+
44 786362 8050459980592 3+
44,5 786363 8050459980608 3+
45 786364 8050459980615 3+
45 2/3 786365 8050459980622 3+
46,5 786366 8050459980639 3+
47 786367 8050459980646 3+
47 2/3 786368 8050459980653 3+
49 1/3 786370 8050459980677 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5499 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Tecnica. Pánské turistické boty vynikají funkčními vlastnostmi, které je předurčují k nošení v
náročném terénu. Obuv Tecnica nabízí vysoký výkon, pohodlí a všestrannost. Hlavní výhodou je vyšší střih, který
poskytne stabilitu a díky předtvarování také skvělý pocit při nošení a maximální přizpůsobení. Trekové boty tak
brání zraněním ve skalnatém terénu.

Pánské boty na turistiku mají odolný svršek ze semiše, který doplňují pryžové části. Ty zajistí odolnost a ochranu
špičky a střední části chodidla. Svršek je prodyšný a přizpůsobivý. Samozřejmostí turistické obuvi Tecnica je
membrána Gore-tex Extended Comfort, která udrží Vaše nohy v suchu a pohodlí za všech podmínek. K pohodlí
přispívá také stélka Ortholite. Mezipodrážka EVA s vysokým odrazem napomáhá absorbovat nárazy. Kromě toho
ultra velká nadrozměrná pata se stabilizačními lamelami poskytuje bezkonkurenční brzdění a lepší výkon při sjíždění
dolů.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Trekové boty pánské disponují multitrakční podrážkou Vibram® Litebase™ a směsovou gumou Megagrip™, která
nabízí optimální přilnavost na všech površích za sucha i za mokra. Kotníková turistická obuv se díky technologii
C.A.S. lze tvarovat na míru. Získáte tak maximálně přizpůsobené outdoorové boty vhodné do náročných terénů.

Detaily produktu: 

kotníková turistická obuv
moderní vzhled
vyšší střih
propracovaná konstrukce s anatomicky tvarovaným kotníkem
prodyšný svršek ze semiše
možnost individuálního přizpůsobení pomocí technologie C.A.S.
stélka Ortholite
tlumení zajistí mezipodešev z EVA pěny
vysoká přilnavost a ochrana díky podrážce Vibram® Litebase™ Megagrip™  
membrána Gore-Tex® Extended Comfort
vhodné i pro technicky náročné terény

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


